
DÖSİMM’E BAĞLI MÜZE VE ÖRENYERLERİ’NE GİRİŞ ÜCRETLERİNİN 
REVİZE EDİLDİĞİ DUYURULDU

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Merkez Müdürlüğü Strateji ve Bütçe Grup 
Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazıda; Bakanlığa bağlı müze ve örenyerleri giriş ücretleri, 

kart ve çeşitlerinin satış bedelinin güncellendiği bildirildi.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/dosimme-bagli-muze-ve-orenyerlerine-giris-

ucretleri-hakkinda-duyuru 

GÜNEY MARMARA BTK, MYSİA YOLLARI’NA
BİLGİLENDİRME GEZİSİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, Nilüfer Belediyesi Kültürel Miras ve Turizm Bürosu 
işbirliğiyle; kente gelen turistlerin konaklama sürelerini artırmak ve acentalarımıza ürün çeşitliliği 
sunacak yeni rotalar oluşturmak amacıyla Mysia Yolları’nın birinci etabı için bilgilendirme gezisi 
düzenledi. Bilgilendirme gezisi kapsamında; Fotoğraf Müzesi, Edebiyat Müzesi, İpek Müzesi, 

mekanlar ve işletmeler, Dağyenice Göleti ve tesis, Atlas Mahallesi; Kadın Derneği ve doğal çevre, 
İnegazi Mahallesi Eski Köy Okulu, Üçpınar Mahallesi Üçpınarevi Kamp ve Konaklama Merkezi, 

Deliktaş Mağarası ve kamp alanı, Kadriye Mahallesi kamp ve konaklama noktaları ziyaret edildi.

VERGİ DAİRELERİ ÜZERİNDEN SEYAHAT ACENTALARININ 
SAHİBİ OLAN TÜZEL KİŞİLERE İLETİLEN ELEKTRONİK POSTALAR 

HAKKINDA DUYURU
Vergi Daireleri üzerinden seyahat acentaları sahibi olan tüzel kişilerin elektronik postalarına 

gönderimler yapıldığı ve bazı hususlarda açıklama istendiğine ilişkin bilgiler tarafımıza ulaşmaktadır. 
Şirketinize ait elektronik postaların kontrolünün sağlanması ve tebligatın gereğinin süresinde 

yapılması konusu önem arz etmektedir.

DEPREMZEDE ÜYELERİMİZİN ÇOCUKLARINA BURS DESTEĞİ
 

T.C İçişleri Bakanlığı ve TÜRSAB/TURSAV iş birliği ile;
Deprem bölgesi ilan edilen illerimizde bulunan, evi veya işyeri zarar gören üyelerimizin çocuklarına 

eğitim desteği sağlamak amacıyla öğrenci bursu verilecektir.
Başvurularınızı Bölge Temsil Kurulu Başkanlıklarımız ya da 

Genel Sekreterliğimiz üzerinden yapabilirsiniz.
 

TÜRSAB TURSAV Yönetim Kurulu
 

İletişim bilgisi için: https://www.tursab.org.tr/bolge-temsil-kurullari 

GÜNDEM ÖZEL
Dijital İletişim ve Basın Editörümüz Esra 
Gençoğlu’nun moderatörlüğünde 3 Nisan 
Pazartesi günü yayınlanan “Gündem Özel” 
programımızın bu haftaki bölümüne; Akdeniz 
Üniversitesi Doğa Sporları Öğretim Görevlisi ve 
AKUT Antalya Birim Sorumlusu Yılmaz Sevgül ile 
TÜRSAB Akademi Müdürümüz Ümit Aydın konuk 
oldu. Programda, afet sonrası arama kurtarma 
süreci, deprem bölgelerinde hazırlık, riskler ve 
önlemlere dair konular ele alındı.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak ‘Kültür Keşifleri’ 
programımıza Turist Rehberleri Odaları Birliği 
(TUREB) Başkanı A. Hakan Eğinlioğlu konuk 
oluyor. Yaşadığımız asrın felaketi sonrası 
bölge turizminin yeniden yapılandırılması ve 
iyileştirilmesi adına neler yapılabileceği ve 
turizm sektörü için atılan adımların konuşulacağı 
programımız, 5 Nisan Çarşamba günü saat 
14.00’te canlı yayınla TÜRSAB TV’de.

İLKER ÜNSEVER İLE 
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’ programımız, 6 Nisan Perşembe 
günü saat 14.00’te TÜRSAB TV’de.

İK STRATEJİLERİ
TÜRSAB Akademi Müdürümüz Ümit Aydın’ın 
sunumuyla yayınlanacak “İK Stratejileri” 
programımıza bu hafta İş ve Sosyal Güvenlik 
Uzmanı Serdar Aday konuk oluyor.
Sosyal Güvenlik, Kredi Garanti Fonu (KGF), 
KOSGEB teşviklerinin konuşulacağı, sorularınızı 
canlı olarak iletebileceğiniz programımız 7 Nisan 
Cuma günü saat 14.00’te canlı yayınla TÜRSAB 
TV’de.

TÜRSAB TV’yi Web sitemiz ve YouTube kanalımız 
üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
www.youtube.com/tursabtv 
www.tursab.org.tr/tv

BU HAFTA

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Devir yolu ile Seyahat Acentası işletme belgesi devralan tüzel kişi, işletme 

belgesini başka bir tüzel kişiye devredebilir. Ancak devre konu olan Seyahat 

Acentası acenta unvanı on (10) yıl süre ile başka bir tüzel kişiye verilmez.
https://www.tursab.org.tr/belge-devri-basvurusu

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Dayanışmaya Davet 
Kahramanmaraş merkezli art arda meydana gelen iki ayrı deprem nedeniyle büyük bir felaketle karşı 

karşıya kaldık. Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır, 
Adana, Osmaniye ve Elazığ’da büyük yıkımlara yol açan depremlerde on binlerce yurttaşımız 

kaybettik, yüz binin üzerinde yurttaşımız ise yaralandı. Bölge hem bedenen hem de ruhen 
enkaz altında kaldı. Acılarımız çok büyük ve gün geçtikçe derinleşiyor. 

Bölgede faaliyet gösteren 725 seyahat acentamız tarihinin en büyük krizini yaşıyor. Afeti yaşayan 
şehirlerimizde yaşam yeniden kurulurken meslektaşlarımızı destekleyerek seyahat acentalarımızı 

yeniden işler hale getirmeyi, bölgeyi turizmle canlandırmayı hedefliyoruz.
1991 yılında seyahat acentalarımıza destek olmak, gelişimlerini sağlamak için kurulan Turizm Seyahat 
Acentaları Vakfı (TURSAV); böylesine zorlu bir süreçten geçen seyahat acentalarımızın yanında olmak 

ve yaşadıkları acıları bir nebze azaltmak için destek kampanyası başlattı. 
Bu çerçevede; 

• Üyelerimizin barınma başta olmak üzere acil temel ihtiyaçlarını karşılamak, 
• İşyerlerinin yeniden kurulmasına destek olmak ve bölgede yaşamı yeniden tesis etmek, 

• Üyelerimizin çocuklarının kesintiye uğrayan eğitimlerine öncelikle Özel TÜRSAB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde burslu olarak devam etmelerini veya başka kurumlarda okuyanlara 

destek bursu sağlamak için
‘Afetzede Üyelerimize Destek Kampanyası’nı hayata geçiriyoruz. 

Gün birlik olma günü. 
Gün dayanışma günü. 

Üyelerimize omuz verme, Birliğimizin gücüyle yeniden ayağa kaldırma günü. 
Birlerce yılın izlerini taşıyan kadim topraklarımızda yaşamı, turizmi yeniden yeşertme günü. 
Bu güzel yurdun güzel insanları, turizmin öncü neferleri olarak sizleri, tüm meslektaşlarımızı 

Afetzede Üyelerimize Destek Kampanyamıza katkı vermeye davet ediyoruz.

DESTEK KAMPANYASI IÇIN HESAP NUMARALARI:
TURSAV TURİZM VE SEYAHAT ACENTELERİ VAKFI
VAKIFBANK FULYA ŞUBESİ ŞUBE KODU: S00728

TR14 0001 5001 5800 7307 9238 18
Açıklama: Deprem Kampanyası BAĞIŞ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın 
kampanya hakkındaki videosu

27 MART- 3 NİSAN 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 85

9 Nisan tarihinde Birliğimiz tarafından gerçekleştirilecek Enformasyon Memurluğu Mevzuat Sınavı için 
online başvuru ve online eğitim süreçleri başlamıştır. Başvurular web sitemiz üzerinden online olarak 

yapılacak olup, 6 Nisan 2023 tarihi itibarıyla sona erecektir.
Detaylı bilgi için;

https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-sinavi-ve-mulakati-hakkinda-
duyuru-1

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

TÜRSAB, EMITT DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI TURİZM VE 
SEYAHAT FUARI’NA KATILIYOR

Birliğimiz; 12-15 Nisan 2023 tarihleri arasında, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 26’ncısı 
gerçekleştirilecek Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT’de, 8. hol, 8251 no’lu 

stantta yer alacaktır. Tüm üyelerimiz; TÜRSAB’ın 144 m² büyüklüğündeki stant alanını toplantı ve iş 
görüşmeleri için ücretsiz olarak kullanabilecektir.

GÜNAYDIN: “HİNDİSTAN’A GİDEN TURİST SAYISININ 
ÇOK ÜST SEVİYEYE ÇIKMASINI AMAÇLIYORUZ”

Etkinlikte açılış konuşması yapan TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, “TÜRSAB olarak 
biz, turizmin karşılıklı olarak gelişimini hedefleyen bir perspektifle hareket ediyoruz. Dolayısıyla 
Hindistan’a giden vatandaşlarımızın sayısının mevcut seviyelerin çok daha üzerine çıkmasını 

amaçlıyoruz.
Tanıtım sloganı “Incredible India” olan Hindistan, eşi benzeri olmayan çok özel bir destinasyon. 

Türkiye’den çok sayıda vatandaşımızın da Hindistan’ı görmek istediğini biliyoruz. Bu ilgiyi daha da 
canlandırmanın yolu ise seyahat acentalarının çalışmalarından geçiyor” diye konuştu.

 
“BİLET FİYATLARININ DÜŞÜRÜLMESİ İÇİN ÇALIŞMA YAPIYORUZ”

Hindistan’a yönelik tanıtım etkinliklerinin sayısının artırılması gerektiğine dikkat çeken 
Günaydın, “Acentalarımızın Gujarat’ı daha yakından tanımasına olanak sağlayacak olan fam 

trip organizasyonlarının düzenlenmesi de turist akışını hızlandıracaktır. TÜRSAB olarak karşılıklı 
turizm hareketlerini geliştirecek çalışmalara her türlü desteği vermeye hazır olduğumuzu 

huzurlarınızda ifade etmek istiyorum.
Bu çerçevede milli hava yolu şirketimiz THY ile bilet fiyatlarının düşürülmesi ve Hindistan-Türkiye 
arasındaki uçuş seferlerinin artırılması konusundaki çalışmalarımızın devam ettiği bilgisini sizlerle 

paylaşmak istiyorum” ifadelerini kullandı.

CHOUDHARY: “HİNDİSTAN, TÜRKİYE İÇİN POPÜLER 
BİR DESTİNASYON”

Hindistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Sudhi Choudhary ise açılış konuşmasında 
“Bugünkü etkinliğin amacı, Hindistan’ın eşsiz kültürü, muhteşem mimarisi, sayısız turizm 

destinasyonu, lezzetli mutfağı, büyük ekonomik ve ticari potansiyelini sergilemektir. 28 eyaleti 
ve 8 birlik bölgesi boyunca büyük bir çeşitliliğe sahip olan Hindistan, Türk halkı için popüler bir 

destinasyondur. Her yıl çok sayıda kişi, özellikle iş ve turizm için Türkiye’den Hindistan’a seyahat 
etmektedir.” şeklinde konuştu.

Gujarat’ın, Hindistan’ın Bağımsızlık Hareketi’nin siyasi lideri olan Mahatma Gandhi’nin 
memleketi olduğuna dikkat çeken Choudhary, “Etkinliğin sonunda, Gujarat Eyaleti hakkında; 
hangi destinasyonları ziyaret edeceğiniz, bir sonraki seyahatinizde hangi yiyeceklerin tadını 
çıkaracağınız, nasıl ticaret yapacağınız, nereye yatırım yapacağınız hakkında biraz bilgi sahibi 

olacağınızı umuyoruz.” dedi.

GUJARAT DESTİNASYONLARI VE HİNT MUTFAĞI TANITILDI
Açılış konuşmalarının ardından Özyeğin Üniversitesi Öğretim Üyesi Yardımcı Profesör Abrar 

Ali SAIYED ile Hindistan Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi Virander Kumar Paul bir sunum 
gerçekleştirdi. Etkinlikte, dünyanın en büyük Asya aslanlarının yaşam alanı ve ilk deniz milli 

parkına sahip Gujarat'ın turizm noktaları tanıtıldı.
Sunumların ardından Hint yemeklerinin de sunulduğu iftar yemeğine geçildi. İftar yemeğinde;
Hint Mutfağına ait Dabeli, Sev Tomato Bhaji, Thepla, Matar Kachori, Khamam Dhokla, Khandvi, 

Samosa ve Jalebi misafirlere sunuldu.

HİNDİSTAN GUJARAT EYALETİ’NE YÖNELİK TURİZM, KÜLTÜR VE 
HİNT MUTFAĞI TANITIM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), Türkiye ile farklı ülkeler arasındaki turizm 
hareketlerini geliştirmek için hayata geçirdiği etkinliklere bir yenisini daha ekledi. Gujarat Turizm 
Ofisi katkıları ve TÜRSAB iş birliği ile düzenlenen ‘Gujarat Eyaleti Turizm, Kültür ve Hint Mutfağı 

Tanıtım Etkinliği’, 31 Mart 2023 tarihinde TÜRSAB Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi.
TÜRSAB’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinlikte Hindistan’ın plajları, tapınak kasabaları, 

tarihi başkentleri ve doğal yaşam alanları ile ünlü Gujarat Eyaleti ile Hint Mutfağı tanıtıldı. 
Etkinliğe; Hindistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Virander Kumar Paul ve eşi Rachelina Booth, 

Hindistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Sudhi Choudhary, TÜRSAB Başkan Yardımcısı 
Davut Günaydın,  TÜRSAB Başkan Yardımcısı Hasan Eker, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Yıldırım Taş ve Esra Başeskioğlu, TÜRSAB Disiplin Kurulu Başkanı İbrahim Canatan, TÜRSAB 

Disiplin Kurulu Üyesi Özgür Ildır Öksüz, TÜRSAB Denetim Kurulu Üyesi Tülay Salihoğlu, TÜRSAB 
Bölge Temsil Kurulu Başkanları Murat Güleryüz, Yüksel Türemez, Gürkan Özcan, TÜRSAB Genel 

Sekreteri Timur Alp Bayrak, TÜRSAB Kültür İhtisas Başkanı N. İlham Seyyale, Gastronomi Turizmi 
İhtisas Başkanı Erdal Çeri, Dış Turizm İhtisas Başkanı Kemal Ertem, TÜRSAB Kurumsal İlişkiler 
Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı katıldı. Basın mensupları da yer aldığı etkinliğe, Türkiye’den 

katılan seyahat acenta temsilcilerinin ilgisi de yüksekti. 

https://www.youtube.com/watch?v=PRPn5kf6bTE
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://youtu.be/L9UDk78FsWk
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr

